ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля 2020 г.  №  1105

МОСКВА

О приостановлении действия подпункта "е" пункта 9 Правил

предоставления субсидий из федерального бюджета акционерному

обществу "Росагролизинг", г. Москва, на возмещение

недополученных доходов при уплате лизингополучателем лизинговых

платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным

на льготных (специальных) условиях

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Приостановить в 2020 году действие подпункта "е" пункта 9

Правил предоставления субсидий из федерального бюджета акционерному

обществу "Росагролизинг", г. Москва, на возмещение недополученных

доходов при уплате лизингополучателем лизинговых платежей по

договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных

(специальных) условиях, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2019 г. № 1135 "Об утверждении

Правил предоставления субсидий из федерального бюджета акционерному

обществу "Росагролизинг", г. Москва, на возмещение недополученных

доходов при уплате лизингополучателем лизинговых платежей по

договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных

(специальных) условиях" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, № 36, ст. 5039).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин